9. *Transcriptum granicierum factarum seu litterae graniciales inter bona Sobień ex una et bona Hoczew partibus ex altera Anno 1519. Omissis omittendis....* „Dimittendo fluvium Solyna ad partem sinistram Dominorum videlicet de Sobień, processimus sursum dicto fluvio Bystry signa in arboribus faciendo, usque pervenimus ex opposito montis Fereczats. Ubi proinde Iwaśko Legdanycza de Szcsawnije et Iwasko Androijowija de eadem Szcsawne Krajnik omnium villarum juris Valachici Capitaneatus Sanocensis una cum ministeriali terrestri Hajkowie de Olesowcze de Castro Sanocensi missi cum allis multis regalibus hominibus steterunt defendentes parietem Regiae Majestatis et dicentes: Domine Succamerarie tu quantum ad officium tuum pertinet et vos domini tamquam partes quarum interest non procedatis ulterius et quia hic concurrat et pervenit paries Regiae Majestatis circa finem seu initium ipsius Fereczats, ubi ipse mons Fereczats adjacet, et conjungitur ipsi fluvio Bystry, et quia ultra eodem fluvio Bystri intus praefatarum parietum superius eundo quitque habet sua Regia Majestas solum mons Fereczat distinguit et dividit bona Regiae Majestatis cum bonis dominorum de Sobień. Nos itaque attendentes retinentiam et defensionem Regiae Majestatis ultra progredi non fuimus ausi, nec processimus, sed in ipso loco duos scopulos ex utraque parte Bystri fluvii sipavimus etc.“

Całego tego dokumentu dlatego nie udzielamy, ponieważ jest suchém opisaniem granic przez komisarzy królewskich między kluczem sobieńskim własności Kmitów, i kluczem hoczewskim własności Mikołaja Bala podkomorzego wytkniętych, i kopcami przez tych samych komisarzy oznaczonych.

albo pół łana na cerkiew i dla popa wyznaczone znajdujemy¹⁰. Z wydzielonego na ten cel gruntu tyle tylko na cerkiew (Ecclesiam seu Synagogam) poświęcano, ile na jej wybudowanie potrzeba było, reszta szła na dochód popa (pro Popone lub Baitkone, jak go przywileje zowią), i stanowiło Poponatum, popostwo. Z dochodów tego popostwa każdy pop pewne daniny lub czynsze opłacał; musiały te czynsze

10. *Damus etiam et concedimus pro Poponis residentia mediam aream, de qua Nobis omnem et omnes obventiones ac obedientiam more aliorum Poponum Crainae Nostrae Sobnensis tenebitur et erit adstrictus, et ejus successores tenebuntur et erunt adstricti. (Przyw. Swiniacsa i Rowienia.)*

Item sub Synagogam Poponibus damus et concedimus mediam aream, cujus Poponis seu Poponum ad Nos et successores Nostros praesentatio pleno jure pertinebit; qui omnes datias solitas more aliorum Poponum Nobis solvere et explere tenebitur, et Nostri successoribus tenebuntur nullis exceptis. (Przyw. Boberki.)